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liouwle 11 'V Mach jehož k ráný
výkon (Hehiiberlovii xerenada)
pronikavé avédéii o tom že llidí

1'lllllll'IVlH'll dolinu d lílllllll Ntt

Mnlku podepnňiiy hýly M fthi-itivv- b

M Trcyhidovó I Wolfová

11 K Chvdovj IMky

- V noliotii dohlo k ioyi'íliijí''í
wAič ř'i'il M'lkoyivodfin firmy
Kinu HwiiiiKoii Co Koum ziipď
ynl do Ičýkčho vozu řlcnčho voy

kón l''r An Ihvni uleklí ne urndee

um na pražské koimerviiloí při- - hec že hi vrátil již ze vých prá-iiesl- o

nadiinéniu km junu hojnost 'zdiiín a že je ziise hotov 11 ochoten

dobrého ovoce IJmélec hy odmč 'posloužili každému kiU) by sa naň

nesáhni! a každodemč jdu ! večer

h velikým ilžbánem do 1'Jlmwood

parku pro "drink" o kterém řl

ká že je nejzdravéjAím a icjlep-ší-

jionévadž v něm licjnou do-

cela žádné baeílly Múřimtniledi nu

pak výletu niiáí mlálcŽis přišlí ne-

děli dokážete í žit máte skulečiý
zájem o čcukou NVohodomyNliwiu

školu kterou podporovat! je jen
naší povinností Hnčawlnčte mu

proť nedělního výletu v počtu

ncjči liiéjšíiu Na výlet láli budou

hrány čelné společenské hry a mí

mo lo budou hv konat I I dětské yá

piiny
-- V pondělí odpoledne 11 večer

konalo sy pod Velikými tliny lul

21 11 1'aul ul veliké předslavciil
společními I plukovníku Codyho
která vystupuje pode jménem
1'awnee and liul'1'allo Hill Show

neii bouřlivým projevem pochva- -

ly i byl nucen přidali jesič číslo

drobnůstku sice Jeř ncménč dělí
kalnč přednesenou l'o lé byla
to sl ' Sínkulová ze Ho Omaky
která poMliichače upoutala krán

ným soprniiovýiii hlasem v jedni t
řehkých písni a uklidila za svfij
výkon zaslouženou pochvalu Hleč

na ne lovnéž odvdéčíhi přidanou
písní l'o zdařilo plcdmxciié de
klamiieí háNiič " I trati st ví" řp Ht

Aerpin zimedlí k pultu p Hcipieis
řeelloi a ul 1'átková (klavír) a

přednesli dumiivoii Hidiiimanovu

seienadil I til lieskrhlílo obecen

stvo uznáiiím a hudební dvojici)

byla rovněž nucena přidali hám
pMf pěvecký sbor sesljá vn jíc z de

hltí slkovvch sestercii řádu Fdí

Ňkn 1'řemyslovna é 77 vepsal nti

do srdef pozornčbo až na ma-

lé výjimky posliiehaésl va do-

brým přednesem dvou sborii Nej
vélól pochvaly a pinč ynsloiižcného
uznáni doxialo se p drtinoví or-

ganisátoru jednoty za výborný
řečnický vkon I'an Hrtina v dej
sf řečí rozvinul obraz spolkové čin
lemti od Hfímotfiého vzniku spolku
a správné jioukázal na to že ('
lí J skytá wvýni čb iifnii výhody
daleko h psí než jaké jsou s to

spolky jiné Odůvodnil
to lioftpodárným syntcmcm který
vylučuje všechny pítky a bankety
jako lákadla k získávání élcníi

Náhradou zh tyto požitky břicha
dá v i (' lí d Mvým élcnřioi

požitky ducha jakými

jmoiií ďeilnááky ypčvii hudbu' --

Konce řečí páně Drtinový vyzné-- l

v mobiitnéni appelu na indiferent-

ní krajany by hromadným pří
Mnjiováiiíiii za členy podali unoc
Ilé ruky jednotí' V její ušlechtil'
snaze pro dobro lidstva l'o vyčer
páni iiopramu ňčinkovid dáli or
ehestr pana 1'ráeheliského Dal

íí činností (' d přejeme boj
lič zdaru

- dames Manfíeld stařičký
muž jenž byl jmi dva dny pohřeso-víá- n

Ve HVém domč 101 2í 11 Temple
tou id byl v pátek ráno nalezen
mr'ev na pozemku vyšší školy v

'nuncii Itluťřs Dopustil se a

tnu' z omrzclosti sebevníždy po
ítíin větší dávky karbolové kyxí'

líny
Warrcu llayzlatt omaský

výrostek jenž byl před nějakou
doboi) poslán do pob-pšovn- v Ke

ariiey z této utekl a za dve IhmIíuv

IHiUitn vloupal se do jistého yávo
du ve kletém odcizil 4—' liniových

t a dva revolvery I' řady
Holi li že povedený nezdála ohrá- -

til sc přímo na cestu do Omahv

- 1'ozeuikový idiehodník llarry
lluiiKÍcker koupal se v í od

poleilm v ťourtlHinl Iteaeh přiW

: muž!' éek lékaí- - a onernleur

UVéilomuje tluilo vnecbiy nvá zná-

mé a celou écukou veřejnmt vfl- -

V jakémkoli případu Mpaditjícim v

obor jeho práce obrátil s nejvčt-š- l

péé a Mvcdomotostí
-- -

Následky přflíáiiého vedru

byl v iwunléll večiT přemožen
John A Ifícbler zaméstiuiiiee
AIÍim uri 1'aeífje bolí-J- Dva ří

praciivalí na nčni přes dvé

hodiny než ne jím podařilo dosta-- í

jej mimo nebezpečí
I 'urodili baba íčka dosifa Alo-ři-ov-

á

donesla po nadílce do rodi-

li! Josefa a Anny Navrátilových
Z é I22! již l'i ul kterým dula
hošíku lludolfu 11 liarlMfe KícncIi

tícrovýni z č sev dH ul dala
holčičku j stejné učinila 1 v rodí-lác- li

dana a Štěpány Křížových y

ř ditttó i'aKte„r ul u Kriiiika a

Anny llírschových z č 211:1 jíž
12 Ulice

M líebarích z č :D7 l'opple-ío- n

ave jenž byl jak známo v

závodě zdejší elektrárny iihí před
! I dny velmi nebezpečné popáleu
dne 'jo srpna zranění svému v ne
mocnící sv Josefa podlehl IV
Meh jeho konal se v sobolu na
f'esl(o Ná rodní hřbitov lunu jej
vypravil známý zdejší pohrolmík
l'r Janda 1'ozustalýio projevu-

jeme svou soustrast
- V přediJch holíčských závo-

dech vnitřního města pracovalo se
minulou neé přen přijatou mést
ikon ordinanci o řekot Nebyly
však za vykonanou prácí přijímá-

ny žádné poplatky
- Na iiznáiifliiHlný jsiilnčt zna-

né a vážené zdejší osadnice paní
'nií' Mi ranové ior'řiiiísoviil ie

minulý týden Sbor Starých Omaž-okýe-

Omii-IiiÍ- kd-r-

piavídelnou schůzi konali bude

každý d čtvrtek v mé-sú-- í ve spot
kove míhtností holdu 1'rnha l'řeď
Hcdkyní jmenována pí Maric Jlav
líčkova tajemnicí pí Antonie
Kmcntovii'! účetnící pí Kalcřina
Semínová a iMddadníeí ií Krant
1'rclialová

Zakládající členky sboru Sta
rých Úewkých Omažských Onadnic
hc žádají by se všechny určité do

stavily do schůze která se bmle
koniťí zítra odpoledne o 2 hodině
Hotelu l'raha Nechť se dostaví

i ty které by si přály stáli se écn
'viiémi Tiij-iiinii'- e

V neděli ráno navrátila se

nvoii paní matkou sl Itessíe la

hlcéníkíivá která prázdniny svo
e trávila Chicagu 11 svého hru

tra Václava Slečna laldečníková
je jak Zliánio jcdllOII Z licjlepšíeh
naších oehotnie

Minulou neděli odejdi pani
Smržová uuitlui staré a vážené

UdejŠl osadnice pí Vančurové O

Vančura a tieo Nováček kh rk
áhoru "Ndiiaká llpa" č Jmt

t "lina Minu kde se zdrži po ně-

kolik týdnu
V minuly cli duel b oliiliveli

Mne velmi pěknou polil dnu od

léčen lilly j Ky 'ančurovydi
' Table Km k Neb kde trávi svo

f pllldlliliy Diky ll VpondlI-

jtu
Již liliu niibli bii li
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uilinili myslné školy du pěkného

1 (otvvoiiil pni ku du lo boil se du
' Hile i káře leaveltvvoltli ul
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Pro vitreJUJ přwl volby byli
Juro nuceni dneénl íltlo vydali o

ní co pwMJi tak abychom jli
(
dn fřiohll přin6ll ftlHpn ott

řprávu o Jich výulndku
DoiiřAmo Ž tiU iUmářl & jH-řniv-

umí proto ©mluví
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2lletou Marií Vodičkovou y Oma

hy
Paní Hoodlcy Hruekerovň

HumŽcIhl 'htkllO ťadllíllO za-

mřela v nedělí odpoledne po lýdei
trvající Iiciiwci V nemocnici v do
Mefa

Pnnf W II Montérova mnu

želka dístríkioíbo spolkového
Moiidec jež byla jak známo porn
nčna pří automobilové nehodě

líarlford ( íf minulý tý
don vrátila v provodil mvčIi

muže do Omiihy Nyní m jl duří

jíž daleko lépe
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znamcnílé V sobotu odKdcdne ú--
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čast lyla značná a v neděli ubrov

ká )maké družstvit odneslo si

první cenu třídní a to jak Sokolů

tak Hokolek Ve vysííui oddělení

jednotliví'' ceny zinkali Křcéck

Omaha !'' bodň l( Zikmund

Omaha I7'l body O Khipiiiéka
Omaha 17 a d fííha Onudia

1717 dcdiiotlivé ceny ze druhého

oddělení si odnesli i i- Kocourek

Omiila 1M)7 I' ÍVeka Oiuidia

!''! K Skn'dojMde liu vemni
A Křeček Ooiahi 1Vh

P KoSťál liavenna I t i l tře-tíh-

odděleni Adolf Hrb IMtc
I I'i 2 d hU-- i her hodtře 12111 A

Ateeb r hodufe 2IHi V Ldiiplot

)odťe Ili-M- i T Novák IlowelU
JOH U Třídní ceny mutvo 1 O

nmhy ''! I ye So Oooiby 721 7 n

% hodire MMI 2 X tliniihV

l'J Ho Onoíhy l t a Omaliy i 2

t lidní 171 dtdnollivé uy íitlH-l-

Hokolky K hUokovt c Hn
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1 Duní

by ti St Kun ntíiv á OniidiV 12

it Olť DbiikovA k S- - Oiialiy '2

l'lil )i dd m ''Vod budu!) se ko

lisli V TMe Neb K0n čuč dlilílio
ve klidnili i o toni jte dlsui edhor

mi KleAkkťbo Sikoln hm ÍKi ldul

ř'ř fl l V VťlOMOi Mil se V oi)ttl

Id)' se lot (noS! iičastitlltu id

vvi ti koioilo divl lni přlUinl
Albil 'sr' 2tiJ

i til- - ií d livl v ind li li dn'
Il4 Jl Iť H i SHfSIU d V l d i é

kdv titul 114 In Ml ll prud I

1% Jed iUťlii il-ii- t ll I pf írmí

lvi "llolt l4 llVČ lll

in I d lo vl fUlo M i" ii klnA

V V d tlt4 le lP I V N řrdm (

f I llji- - b ídl h jim
V l l fittei pi tlii I po

tt4Vrli Hrtlttix l pti V'l4l n S

Ptíiiiiý výsliJtik noní ůumá
linka

Jakkoli přesný výnb-de- ví

rejAích předvoleb mni doKud

znám nnl v Domdii (Jounty

přece jen zdá mu být) jisto y"n lo
utek ílopnťiičený V iios-ewaleru-

a jeho čanopisem Hee zvílézí ual

lili cele řářc ívlásté no 10 joví V

prosazení kiimlíilalyiry okrcNíího

šerifa lloye a policejního soudce
Dli li KoMfcra JJoye v iloběj

kdy tylo řádky píšeme vilčzí nad
llummelciu véiíiínoii 7U0 hhiMň

W (1 lim poráží I d Hlínela Jtt

ko kiindídát do (iřadu okreioiího

pokladníka lllaay jež byly
ze i' oinažskýeh pra-einkl- fi

IJ mou lli iitnažwkýcb a 11

venkoVMkýeli yjdují mu niiMVČdčo-va- lí

lomu že (! T IHckliiMon u

í'luirleM Lewlie bylí ovinováni do
úřadu dÍNlríkliiíIro Moiidce spolu
Mu Moiidcl Keiincdym KMielleiii

Hulloiicm Dayem a Troupem Do-t- í

možno však že blány y Ilurt
a Wiinliíiutnn okresfi tento námi

udaný výsledek poněkud zmřnl
ťelkem jeví se nyní lístek v

Dotitrlan okrcnu asi takto !
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A li Sut Ion
A (' Trnuii
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Deorie VV ťooper
U Mrtvíí Kiiyart
John Jí fJrosMnnin

í hiiib-- lliiffki

Iliiijcy (I Moorhend

Koberl VV 1'alrlck
Siiiiuicl D Wlntern

Kloik dlutriktniho toudu:
liobert Hmílli rep
Thoman J Klynii dem

íerif
1'Ved II lloye rep
F 1 McShane dr 'dem

Okreuní kiork:

Krimk Dcvvey rep
Tlioiuan 1 O'0onnor dem

Pokladník:

W (I 1're rep
M li Klldles ib-li- i

Koroner:

Willís C Closby rep
It-- I liďfmaii tleni

Okruhní noiideo:

Itrycc Cravv ford lep
W I' Lynch dciu

ZiunčniéHč :

Ocorife Mel Sl ide rep
Murruy Sehwartz ib--

Okronní komisař —- 3 distrikt:

llarry D Keed rep
(Ni nr 1 1'ickard tleni

Okietni komisař - - 6 dutiikt
Frank ť P--t st ri t

M li lliinliuiiliiii dem

Poltcjni fcoudce pro Omahu:

ťllrtlles iMislef lep
John 1 Mnliiiio y dt im

Vysp-d- i k lipasu o lioiniiiio-- t du

Mil adu 'lli'i juíhu soudi e V Suutll
I biuMi' ji už byl obuviisté tuhý
In id liálii dusiiil nám Sli-jit- č

Ueil im Je I11I11 pak i vylfdek
I'' tl t ivkiuíď m- - úrtda -- tAl

fin 11 n im i iiimiui uimIi' rpiavy
u) Vítci k'1-i- tike in De si f

Ih'' U"M" lr" I

I '" JU M "' "
ik Prolil pÍYMie M V

VitVi- -

íplMV) pilu t nu ljVr V

'ide plt'U'1

d l V o Ok! kl ič bvbi tik m

Lnuli iť Npllt l jult bviu iji-iltC- I

u pi(lilit-
- I14 II- - Ul f

ku

lit I Iti WliTví linu 1 %v o
(

V I UI 4l tkr 4
1 I I s v - t lT

I ''' n "! tHls Vl -

ieiloin llio fiiltomohítll 11 xpl'i"'lí
I'! íipikn lom vniíli pak do vel-kedi- o

v(klndiího oknu ifdnčnčlio

yi'ivoilii( které1 yeelu royhíll výklad
yliíéílí H miluj ne veml fioř-eal- i

leden kfiň imiwíI hyll hned tm ml-nl- é

lllrueei
lena VVílIíiiiiiMová y o 17'iH

ji? I'l lil ohIoíht V nedélí odpo-

ledne 1111 policejní nlimh'1 h' jí hý-

la hýlu jejího odeleim koícAino

vA koektt V eefie ijíllifi
' kriideíe

lé podezílvi jÍKďho řernoeliH

'iu AdiiniH oheliodník H o

Voeeii hy V iiedélí Zničen pro
ni 11 rimo vi ní eďdníku hvíih t)in
liem Když pak jej pojeí4ta yalý
kal 11 ihlél jej odvčxlí na slunící
Adiinm pontavíl e mu na odpor
Xihy vnuk hyl při-može- 11 dopra-

ven nu Mlíinící odkud vAnk hyl pro
pieili'11 na Mvoliodif kdy liyla ya

io'ho nloýenit záruku
I'id Iioiiíh Míněno jen hyl

píed několika dny povážlivé jmi

ilřeleii několika hvýmí krajany ye

yidlifil Hvélio e ye Vweoheeiié lie

iiManíei do - iniry podra v nje žt
M oéi-káv- že záhy hnď' propu-ílé-

- V háden k vlili jÍHlé éerná
kriiHolínee hyl černoch Toni Itond

Z 21 11 1'nlll lil V wiliolu večer pO'

íeyán na krku jiným černochem

Mjl dopraven na policejní luníci
kde mu byly tí rány Keníly poli

cejníia lékttíeni raliciil jeho ne

neponižuje za Ičžkč
- 1'rňvitd o délní 'hén dnu j

již pořadové" pevné Hfiiem 11 Uoz-dčle- n

bude iia iél iIívÍhÍ 1'rvní

loidc nu líoutřlaH id druhá na l'l
11I MeVcriiáod houpla Iřelí na JíJ

ul jižné od houKlim čfvrlá 11 pá
tá pak na obou xlramo h honuliiM

ulíee na II ul 1'rfivod hude yti

hájen přísné o (i hodírié dopole
ifd

1'rohlýebá m že byl v Nobotll

y)iliy odpoledni' učiněn poknn zní

čití biihivu kterou Anna Wílao

nová před nedávnem nabídla mí- -

t í jako Hlavení hodící se ku zří-

zení nemocnice V zadul éáalí jejl
bvl totiž kolcnijdoucínií zpozone
ván oheň který byl okamžité pří

vídanými hasicí záhy uhašen Ho-

řelo kiiic sno-t- í v malém přístav-
ku Kkoda nezpůsobena celkem

žádná
- Josefu J Kialovi z Dinahy

lv I v minulých dnech přiřknut pn

telit na jeho vynález hnaeíhu šroii
Imi

- 1 A Nieiiian obchodník t č

-- f -- f I Oipilol ave jel V HoImiIu ráno

po h 'dtr id v lehkém kočárku

když pojednou vrazil do něho

prudce jedoucí automobil Meiiý
Chrislcin 1'h-rte- t 'ott Calhoiui
N m ihu 11 byl těžcí- - riiuén it kočár je
Im bvl zioicné Mmkocn raněný
mini že Tierl jel iyehlo-l- l 2' nul

za hodinu Týi ťvl proto řattVn
V liiitlilr I Tel del S

ko ia ji I t ni bv la oiiiiuboi

licdéli nl'ilt V VZloiliiIlá slíiV -

lioot uváděni liov vctl éb lHl V po-

čtu 7l oob do lpildid "esko-Itiiťisk-

Jednoty Hbiviiost sdmt
by nliájt im siné! t i'irodn h

piol vsboiiié sbraiioi iniiiidi 11

li v in loitin liudibnikrt tu id ll

čltde éikA ikoiy p d 1'ii'ti bell

sliéto K lví předsedkyně H pfed
ibvě Ji dlctllVt li lllú OJil

ui ieU'i Hod ihiem4 poku
bvll osliwid tni tli éfdldk 4

i p K iVvHka piid-- t't In

l'ul kí 1 pl Aiiji)vii do

"tkviič f ld I lwt-- 1'llOlVnbVIOI
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